Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/mrf

ATO GP Nº 212/2010                                            São Luís, 16 de novembro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-328/2007,

R E S O L V E

Conceder Progressão na carreira de Analista Judiciário –

Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 01 para Classe “A”, Padrão 02, aos seguintes
servidores:

ANDRÉ MORAIS E SILVA
Efeitos: a contar de 27/10/2010
INALDO ANDRÉ TERÇAS SANTOS
Efeitos: a contar de 27/10/2010
BEATRIZ REGINA GONÇALVES CORREIA
Efeitos: a contar de 28/10/2010
BRUNO ÍTALO SOUSA PINTO
Efeitos: a contar de 28/10/2010
CICERO PEREIRA DOS SANTOS
Efeitos: a contar de 28/10/2010
ELBA MARINA ALVAREZ FONTENELE
Efeitos: a contar de 28/10/2010
FERNANDA DA ROCHA SOUZA
Efeitos: a contar de 28/10/2010
GABRIELA DANTAS DE CASTRO LIMA
Efeitos: a contar de 28/10/2010
HUGO ALBUQUERQUE BRAGA
Efeitos: a contar de 28/10/2010
INGRID BRITO DE FIGUEIREDO
Efeitos: a contar de 28/10/2010
MÔNICA MELCHIADES SOARES
Efeitos: a contar de 28/10/2010
NAYRA JEIZE WANDERLEY BEZERRA
Efeitos: a contar de 28/10/2010
NUBIA PRAZERES PINHEIRO BOGEA
Efeitos: a contar de 28/10/2010

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/mrf

PAULO FERNANDO DA SILVA SANTOS JÚNIOR
Efeitos: a contar de 28/10/2010
PEDRO HENRIQUE BARRETO MENEZES
Efeitos: a contar de 28/10/2010
MARIA CLARA MEDEIROS CUNHA
Efeitos: a contar de 29/10/2010
THAISY ALLINY MAIA CHAVES
Efeitos: a contar de 30/10/2010

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA